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Geachte mevrouw Roos-Andriesse,

Op 21 september, 22 september en 23 september 2020 stuurde u e-mails met een reactie naar aanleiding van de collegebrief van 15 september 2020 (2020003402) betreffende uw verzoek tot verstrekking van de opdrachtverstrekking aan Integis en uw verzoek tot verstrekking van de door de raad geheim verklaarde bijlage. In deze brief leest u de reactie van het college.

Op 21 september 2020 stelt u de volgende vragen

Vraag 1
Waarom wordt de hele raad hierin betrokken?

Antwoord 1

Zoals eerder door de burgemeester in het Presidium van 26 mei 2020 en de commissie Bestuur en middelen van 18 juni 2020 is aangegeven, is er een gerechtvaardigd belang voor de raad (als opdrachtgever aan het onderzoeksbureau) om de stand van zaken van uw tuchtklacht tegen het onderzoeksbureau Integis te vernemen. Dit gelet op mogelijke consequenties voor het onderzoek danwel de gemeente.

Vraag 2
Ik verzoek u daarom uitleg aan de gemeenteraad te geven op basis van welk voorschrift u zelfstandig communiceert met Integis.

Antwoord 2

Het is gebruikelijk dat communicatie met de raad over het onderzoek danwel het onderzoeksbureau ter kennisgeving wordt toegezonden aan het onderzoeksbureau. Dat gebeurt ook vice versa.
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Op 23 september 2020 stelde u de volgende vraag

Vraag 3

Ik wil u vragen aan het college te verzoeken mij concreet te maken welk privé belang ik hier zou dienen. Als het college meent dat ik iets fout doe, dan wil ik het ook wel graag concreet weten en ook waarom dat zo is en op basis van welke regels.

Antwoord 3

In het Presidium van 26 mei 2020 hebt u zelf verklaard dat de tuchtklacht tegen het onderzoeksbureau “een puur privé aangelegenheid tussen u en Integis is." Welk belang u dient is aan u.

Een afschrift van deze brief wordt verzonden aan de leden van de raad en het onderzoeksbureau
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